

## Pachet papetarie

I.D.: 67020151

---

Data publicarii	08.03.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.128,92 RON - 1.128,92 RON

---

Descriere: NR CRT DENUMIREA PRODUSULUI Cantitate UM Pret unitar fara TVA Valoare fara TVA 1 Capsator 30 coli Novus Stabil 1 buc 27.74 27.74 2 Calculator de birou 14 digiti Canon AS-2400 1 buc 48.71 48.71 3 Fisa de magazine A5 fata/verso 500 buc 0.24 120 4 Perforator 25 coli Novus Master 2 buc 21.53 43.06 5 Plic C4 kraft gumat 10 buc 0.29 2.9 6 Pix 0.3mm (F) Schneider Slider 2 buc 4.3 8.6 7 Biblioraft A4 PP 50mm Forster 2 buc 8.06 16.12 8 Biblioraft A4 PP 50mm Forster 2 buc 8.06 16.12 9 Biblioraft A4 PP 50mm Forster 2 buc 8.06 16.12 10 Dosar din plastic color cu sina Exxo 20 Buc 0.61 12.2 11 Dosar din plastic color cu sina Exxo 20 Buc 0.61 12.2 12 Dosar din plastic color cu sina Exxo 10 Buc 0.61 6.1 13 Dosar din plastic color cu sina Exxo 1 top 42.09 42.09 14 Hartie copiator A5 80g 500 coli/top 30 top 15.8 474 15 Folie laminare A4 80microni 100/set 1 set 58.34 58.34 16 Pix transparent unica folosinta cu mecanism Forster 20 buc 0.58 11.6 17 Biblioraft A4 PP 75mm Forster 25 Buc 8.44 211 18 Decapsator Forster 2 1.01 2.02 Valoare fara t.v.a. = 1128.92 lei

---